PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          10.12.2014                                                                                                        № 2759
О признании утратившими силу Постановления Главы округа Муром  от 31.07.2007 №  1861 «Об утверждении ММТРК «Муромский меридиан» стоимости услуги по предоставлению газетной площади в газетах «Муромский край» и «МК-документы», Постановления Главы округа Муром  от 16.09.2008 №  2369 «Об утверждении МАУ ТРК «Муромский меридиан» стоимости одной минуты вещания на телевидении».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом округа
постановляю:
1. Постановление Главы округа Муром  от 31.07.2007 №  1861 «Об утверждении ММТРК «Муромский меридиан» стоимости услуги по предоставлению газетной площади в газетах «Муромский край» и «МК-документы», Постановление Главы округа Муром  от 16.09.2008 №  2369 «Об утверждении МАУ ТРК «Муромский меридиан» стоимости одной минуты вещания на телевидении» считать утратившими силу с 01.01.2015 г.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития.

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Генеральный директор МАУ ТРК «Муромский меридиан»
	                                                                                             Ю.П. Иринчук

	Документы:

	Копия постановления Главы округа Муром от 31.07.2007  № 1861
Копия постановления Главы округа Муром от 16.09.2008  № 2369

	       Согласовано:

	      Заместитель  Главы администрации округа

      Муром по экономической политике, начальник

      управления экономического развития

	Е. А. Воронов

	      Начальник финансового управления администрации                                                              округа Муром

	О.А. Балнова

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

       Файл сдан:

Зав. информационно-компьютерным отделом                                И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:
	Разослать:
	В дело, заместителю Главы администрации округа Муром
Воронову Е.А., финансовое управление, правовое управление, МАУ ТРК «Муромский меридиан», ЦБ администрации - по 1 экз.